
 

 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 
Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

20 сентября 2021 год                                                                                  № 24/1-5 
г. Благовещенск 

Об установлении итогов голосования по Благовещенскому 

одномандатному избирательному округу № 4 на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на территории муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан 

 

На основании статьи 86 Федерального Закона № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан решила: 

1. Установить итоги голосования по Благовещенскому одномандатному 

избирательному округу № 4 на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на 

территории муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан. 

2. Подписать протокол № 1 территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан об итогах голосования по Благовещенскому 

одномандатному избирательному округу № 4 на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Н.Н. Аносову 

 

Председатель           Т.В. Романенкова 

 

Секретарь                   Н.Н. Аносова 


